
 

Strona 1 z 2 

AGENCJA WYWIADU     Warszawa, 14.06.2019 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu nr ZP/16/2019,  
dostawa ciągnika rolniczego oraz wozu asenizacyjnego 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 14 czerwca 2019 r. o godz. 
11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
nr ZP/16/2019.  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: dla części 1 - 200 000 
zł brutto, dla części 2 - 28 000 zł brutto. 
Do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:  
 

 

Lp. 
Firma oraz adres 

wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 
 

Warunki 
płatności 

CZĘŚĆ 1 – ciągnik rolniczy, 1 sztuka 

1 

PHU Agromotors 
Paweł Płoski 
Piotrkowo 3 

13-111 Janowiec 
Kościelny 

200 000,00 do 30.11.2019 r. 24 miesiące 

Jak w 
SIWZ, 

zał. nr 3 – 
projekt 
umowy 

2 

PPHU „Sad–Ogród” 
Sławomir Dudek 
Nowe Zduny 82A 

99-440 Zduny 

126 690,00 do 30.11.2019 r. 36 miesięcy 

Jak w 
SIWZ, 

zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

3 
Techpom sp. z o.o. 

Krzywonoś 21 
06-516 Szydłowo 

156 210,00 do 30.11.2019 r. 36 miesięcy 

Jak w 
SIWZ, 

zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

4 

Royal-Poland.PL 
Michał Stępień 
 ul. Targowa 60 
 26-700 Zwoleń 

134 746,50 do 30.11.2019 r. 36 miesięcy 

Jak w 
SIWZ, 

zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

CZĘŚĆ 2 – wóz asenizacyjny, 1 sztuka 

1 

PHU Agromotors 
Paweł Płoski 
Piotrkowo 3 

13-111 Janowiec 
Kościelny 

28 000,00 

do 10 tygodni  
od daty 

podpisania 
umowy 

24 miesiące 

Jak w 
SIWZ, 

zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

2 
Techpom sp. z o.o. 

Krzywonoś 21 
06-516 Szydłowo 

25 830,00 

do 10 tygodni  
od daty 

podpisania 
umowy 

24 miesiące 

Jak w 
SIWZ, 

zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 



Strona 2 z 2 

3 

Royal-Poland.PL 
Michał Stępień 
 ul. Targowa 60 
 26-700 Zwoleń 

38 695,80 

do 10 tygodni  
od daty 

podpisania 
umowy 

36 miesięcy 

Jak w 
SIWZ, 

zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

 
Na otwarcie ofert nie zgłosił się żaden z Przedstawicieli Wykonawców. 

 


